
Zarządzenie Nr 409/2024 

Prezydenta Miasta Włocławek 

z dnia 14.10.2024 roku 

w sprawie Regulaminu II naboru wniosków o dofinansowanie dla beneficjentów 

końcowych w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie 

gminy Miasto Włocławek. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam Regulamin II naboru wniosków o dofinansowanie dla beneficjentów 

końcowych w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie 

gminy Miasto Włocławek. 

§ 2. Załączniki do Zarządzenia stanowią: 

1) załącznik nr 1 - Regulamin II naboru wniosków o dofinansowanie dla 

beneficjentów końcowych w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 

na terenie gminy Miasto Włocławek; 

2) załącznik nr 2 - formularz wniosku o dofinansowanie dla beneficjentów końcowych 

(osoby fizyczne)  w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie 

gminy Miasto Włocławek - II nabór; 

3) załącznik nr 3 - formularz wniosku o dofinansowanie dla beneficjentów końcowych 

(wspólnoty mieszkaniowe) w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 

na terenie gminy Miasto Włocławek - II nabór; 

4) załącznik nr 4 - formularz wniosku o płatność dla beneficjentów końcowych (osoby 

fizyczne) w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy 

Miasto Włocławek - II nabór; 

5) załącznik nr 5 - formularz wniosku o płatność dla beneficjentów końcowych 

(wspólnoty mieszkaniowe) w ramach Programu  Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 

na terenie gminy Miasto Włocławek - II nabór; 

6) załącznik nr 6 - formularz umowy o dofinansowanie w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy Miasto Włocławek - II nabór 

(osoby fizyczne); 

7) załącznik nr 7 - formularz umowy o dofinansowanie w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy Miasto Włocławek - II nabór 

(wspólnoty mieszkaniowe); 



8) załącznik nr 8 - formularz dokumentu podsumowującego audyt energetyczny. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje w czasie II naboru wniosków, od dnia ogłoszenia 

Zarządzenia Prezydenta,  nie dłużej niż do 30.06.2025 r. 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska Urzędu 

Miasta Włocławek. 

§5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się właściwemu w zakresie 

nadzoru Zastępcy Prezydenta Miasta Włocławek. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§7. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie                

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

W dniu 18.04.2024 r. została zawarta UMOWA O DOFINANSOWANIE  

DM24035/OA-cm w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” II nabór, 

pomiędzy: Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Toruniu a Gminą Miasto Włocławek. 

Obowiązkiem Gminy, wynikającym z umowy, była konieczność opracowania 

Regulaminu  o naborze wniosków, w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie”, skierowanego do beneficjentów końcowych wraz z pozostałymi 

dokumentami, takimi jak:  

1. REGULAMIN II NABORU WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE 

PRZEDSIĘWZIĘĆ. 

2. UMOWY o dofinansowanie dla beneficjenta końcowego 

3. Wzory WNIOSKÓW o dofinansowanie oraz WNIOSKÓW o płatność oraz 

INSTRUKCJE wypełniania tych wniosków, będącymi załącznikami do Regulaminu 

naboru wniosków. 

Mając powyższe na uwadze należało ująć te wszystkie obowiązki i dokumenty                    

w Zarządzeniu Prezydenta i ogłosić w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 


